ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-GD&ĐT

V/v cho phép Trường Tiểu học Nguyễn Văn

Trỗi tổ chức hoạt động trải nghiệm ngoài nhà

trường năm học 2023-2024

Cát Hải, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải nhận được Tờ trình số 73/TTr-THNVT

ngày 06/5/2024 của trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi về việc tổ chức cho học sinh

khối 5 tham gia hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường năm học 2023-2024;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi về việc tổ

chức hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường cho học sinh khối 5 năm học

2023-2024 tại thành phố Hà Nội.

Thời gian: từ ngày 25/5/2024 (thứ Bảy) đến hết ngày 26/5/2024 (Chủ nhật).

2. Yêu cầu nhà trường thực hiện nghiêm túc Công văn số 671/SGDĐT-VP

ngày 08/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc rà soát, chấn

chỉnh việc tổ chức thực hiện hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường; đảm bảo an

toàn cho viên chức, học sinh, phụ huynh học sinh trong quá trình tổ chức hoạt

động trải nghiệm ngoài nhà trường.

3. Yêu cầu các đồng chí viên chức quản lý thuộc diện Huyện ủy quản lý

báo cáo cấp thẩm quyền theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-07T15:05:04+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Vinh<nqvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:28:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:28:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:28:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!